
State of Minnesota ) 
 
County of Becker   ) 
 

Schedule of Property Taxes Payable 
 

 
May 15 
(May 15 or 20 
cal. 
days after 
postmark 
date, if later) 
 

Last day to pay personal property taxes (excluding 
manufactured homes without penalty 
and without tax going delinquent. In the case of personal 
property on leased government 
land for which the tax is over $50, this is the last day to pay the 
first half of the tax without 
penalty. (277.01) 

May 15 
(May 15 (or 20 
cal. 
days after 
postmark 
date, if later) 
 

(May 15 (or 20 cal. 
days after postmark 
date, if later) 
Last day to pay the first half of real property taxes (total tax if 
$50 or less without penalty. 
This includes special assessments, contamination taxes, 
severed mineral interest taxes, 
and service charges included on the property tax statement. 
Class 1c and class 4c resort 
property, and certain class 3a seasonal commercial property 
may delay payment until 
May 31. (270.95; 279.01;469.04,Subd.3) 

May 31 
(May 31 or 20 
cal. 
days after 
postmark 
date, if later) 
 

Last day for class 1c and class 4c resort property and 
qualifying class 3a seasonal 
commercial property to pay the first half of real property taxes 
(total tax if $50 or less 
without penalty). (279.01,Subd.1) 

August 31 
(August 31 or 
20 
cal. days after 
postmark date, 
if 
later) 

Last day to pay first half of manufactured home personal 
property taxes (all if $50 or less 
without penalty. (273.125,Subd.3) 

October 15 
(October 15) 

Last day to pay the second half of personal property taxes for 
property located on leased 
government land without penalty. (277.01) 



October 15 
(October 15) 

Last day to pay the second half of non-farm real property taxes 
without penalty. This 
includes special assessments, contamination taxes, tree 
growth taxes, severed mineral 
interest taxes, and service charges included on the property 
tax statement. 
(270.38,Subd.8;270.95;273.165,Subd.1;279.01;469.04,Subd.3)

November 15 
(November 15) 
 

Last day to pay the second half of farm real property taxes 
without penalty. This includes 
all split-class parcels that are part agricultural .(279.01,Subd.3) 

November 15 
(November 15) 
 

Last day to pay the second half of manufactured home 
personal property taxes without 
penalty. (273.125,Subd.3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


